Súčinnosť Objednávateľa podľa tohto bodu zahŕňa aj včasné uplatňovanie 

žiadostí Objednávateľa na poskytnutie plnenia (ak budú).  

6. ODMENA PORADCU 

6.1 Zmluvné strany sa dohodli, že Objednávateľ zaplatí Poradcovi odmenu za poskytnutie všetkých 

realizovaných plnení podľa tejto Zmluvy maximálne do výšky 59988,00 EUR (slovom: 

päťdesiatdeväťtisícdeväťstoosemdesiatosem eur) + DPH. Odmena Poradcu za realizáciu 

nadlimitnej zákazky a s ňou súvisiacich služieb podľa tejto Zmluvy je 9998,50 EUR (slovom: 

deväťtisícdeväťstodeväťdesiatosem eur a päťdesiat centov) + DPH a odmena Poradcu za 

realizáciu podlimitnej zákazky a s ňou súvisiacich služieb podľa tejto Zmluvy je 4998,50 EUR 

(slovom: štyritisícdeväťstodeväťdesiatosem eur a päťdesiat centov) + DPH. 

6.2 Právo na zaplatenie odmeny za individuálne plnenie podľa tejto Zmluvy (realizáciu nadlimitnej/ 

podlimitnej zákazky) vzniká Poradcovi po častiach a to nasledovne: 

6.2.1 právo na prvú časť odmeny vo výške 40 % (slovom: